2007 年 7 月 26 日

关于设立印度冈谷钢机株式会社的事宜

    本公司今天召开的董事会决定设立印度冈谷钢机株式会社，特此通知。

新公司的概况如下：

  1．公司名称： (临时名称) Okaya & Co. India Private Limited (印度冈谷钢机株式会社)
2．地  址： Suite 426, Level-4, Rectangle No.1, District Commercial Complex D-4,

Saket, New Delhi 110017, India
3．资 本 金： 3 千 500 万印度卢比(约 1 亿 500 万日元)

冈谷钢机(株) 97.42％，美国冈谷钢机株式会社 0.86％，香港冈谷钢机

有限公司 0.86％，新加坡冈谷钢机株式会社 0.86％。
4．成立时间： 2007 年 10 月 (预定)
5．公司代表： 西 邦康（现任新德里驻在员事务所所长）
6．员工人数： 4 人
7．业务内容： 进出口、国内批发、中介业务等
8．销售计划： 30 亿日元（2009 年 12 月决算期）